Haz. Metin Hülagü v.d. TTK Yayınları, Ankara, 2014, s. 240.
20 Mehmet Altay Köymen, Selçuklu Devri Türk Tarihi, s. 73.
21 Râvendî, Râhatü’üs-Sudûr ve Âyetü’s-Sürûr, s. 140; İbnü’l-Esîr, el-Kâmil fi’t-târîh, C. X, s. 184.
22 İbnü’l-Esîr, el-Kâmil fi’t-târîh, C. X, s. 113-145; Ali Öngül, “Emîr Üner (ö. 492/1098)”, Hakkı Dursun Yıldız Armağanı,
Ankara, 1995, s. 414.
23 İbrahim Kafesoğlu, “Kür-Boğa”, İA, C. IV, s. 1084; Abdülkerim Özaydın, “Büyük Selçuklu Emiri Kürboğa”, İstanbul
Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Tarih Dergisi, İstanbul, 1997, Sayı: 36, s. 405.
24 Râvendî, Râhatü’üs-Sudûr ve Âyetü’s-Sürûr, s.